



ประกาศเทศบาลตำบลประโคนชัย

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อม บ่อพัก คสล. จากสี่แยกห้วยระกา ถึงทางหลวงหมายเลข ๒๔ (นอกเขตเทศบาลตำบลประโคนชัย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลประโคนชัย มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อม บ่อพัก คสล. จากสี่แยกห้วยระกา ถึงทางหลวงหมายเลข ๒๔ (นอกเขตเทศบาลตำบลประโคนชัย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๖๐,๐๒๙.๓๔ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นยี่สิบเก้าบาทสามสิบสี่สตางค์) ตามรายการ ดังนี้

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.	จำนวน	๑	โครงการ
พร้อม บ่อพัก คสล. จากสี่แยกห้วยระกา ถึงทางหลวงหมายเลข ๒๔			
(นอกเขตเทศบาลตำบลประโคนชัย)			

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ ที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงาน ของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและ การบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลตำบล

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ เทศบาลตำบลประโคนชัย เชื้อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า การยื่นข้อเสนอดังกล่าวต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอในนามกิจการร่วมค้า

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย ซึ่งยังไม่มีการรายงานงบแสดงฐานะการเงินกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า ให้พิจารณาการกำหนดมูลค่าของทุนจดทะเบียน โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีทุนจดทะเบียนที่เรียกชำระมูลค่าหุ้นแล้ว ณ วันที่ยื่นข้อเสนอ ไม่ต่ำกว่า ๑ ล้านบาท

(๓) สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วันก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมีเงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดงบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๔) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะเข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในครั้งนั้น (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอด

เงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๕) กรณีตาม (๑) - (๔) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๕.๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๕.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการตามพระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

(๕.๓) งานจ้างก่อสร้าง ที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้นไว้แล้ว ก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หัวข้อ ค้นหาประกาศจัดซื้อจัดจ้างได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่

เว็บไซต์ www.prakhonchai.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๖๗-๑๓๖๘ ต่อ ๑๐๔ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗



(นายวรรณัฐ ศรีสุริยชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลประโคนชัย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อม บ่อพัก คสล. จากสี่แยกห้วยระกา ถึงทางหลวงหมายเลข ๒๔ (นอกเขตเทศบาลตำบลประโคนชัย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อม

2. บ่อพัก คสล. จากสี่แยกห้วยระกา ถึงทางหลวงหมายเลข ๒๔ (นอกเขตเทศบาลตำบลประโคนชัย) หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลประโคนชัย / เทศบาลตำบลประโคนชัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,088,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อพร้อมก่อสร้างอ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 1,960,029.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ บัตรประโคน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุรพงษ์ สมภาค กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 สุภชัย รุจิโรจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธานำงาน

อนุรักษ์ บัตรประโคน

10 มกราคม 2567 11:13:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อม บ่อพัก คสล. จากสี่แยกห้วยระกา ถึงทางหลวงหมายเลข ๒๔ (นอกเขตเทศบาลตำบลประโคนชัย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidling)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลประโคนชัย/เทศบาลตำบลประโคนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1 งานท่อกลม ค.ส.ล. diameter 1.00 ม. ชั้น 3 1.1.1 ค่าขุดดินทั่วไป	ลบ.ม.	984.000	148.00	145,632.00	1.2799	189.42	186,394.39
2	1.1.2 ค่าคอนกรีต Lean Concrete	ลบ.ม.	45.920	1,433.42	65,822.64	1.2799	1,834.63	84,246.39
3	1.1.3 ค่าแรงผสมและเทคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	45.920	398.00	18,276.16	1.2799	509.40	23,391.65
4	1.1.4 ค่าท่อระบายน้ำ Diameter 1.00 ม.	ม.	328.000	1,414.49	463,952.72	1.2799	1,810.40	593,813.08
5	1.1.5 ค่าขนส่งท่อ	ม.	328.000	118.61	38,904.08	1.2799	151.80	49,793.33
6	1.1.6 ค่าวางและกลบกลับ สำหรับท่อ Diameter 1.00 ม. 1.2 งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล.(ไม่รวมฝา) สำหรับท่อ Diameter 1.00 ม. 1.2.1 ค่าคอนกรีต Class ค.2	ม.	328.000	510.00	167,280.00	1.2799	652.74	214,101.67
7		ลบ.ม.	40.950	1,629.46	66,726.38	1.2799	2,085.54	85,403.09

อนุมัติพงษ์ บัณฑิตประโคน



22 ธันวาคม 2566 11:32:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อม บ่อพัก คลส. จากสี่แยกห้วยทราย ถึงทางหลวงหมายเลข ๒๔ (นอกเขตเทศบาลตำบลปรางค์กู่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หมายเลขงานจ้างก่อสร้าง/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลปรางค์กู่/เทศบาลตำบลปรางค์กู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.2 ค่าแรงผสมคอนกรีตและเหล็กเสริม (โครงสร้างทั่วไป)	ลบ.ม.	40.950	436.00	17,854.20	1.2799	558.03	22,851.59
9	1.2.3 ค่าเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	กก.	5,093.900	29.31	149,302.20	1.2799	37.51	191,091.88
10	1.2.4 ค่าลวดผูกเหล็ก ขนาด 1.25 มม.	กก.	127.400	86.92	11,073.60	1.2799	111.24	14,173.10
11	1.2.5 ค่าไม้แบบ 1 สำหรับงานทั่วไป	ตร.ม.	471.450	284.60	134,174.67	1.2799	364.25	171,730.16
12	1.2.6 ค่าเหล็กฉาก ขนาด 50x50 หน้า 6 มม.	กก.	694.050	28.62	19,863.71	1.2799	36.63	25,423.56
13	1.2.7 ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	กก.	694.050	10.00	6,940.50	1.2799	12.79	8,883.14
14	1.2.8 ค่าชุดดิน	ลบ.ม.	232.050	22.84	5,300.02	1.2799	29.23	6,783.49
15	1.2.9 ค่าคอนกรีต Lean Concrete	ลบ.ม.	7.700	1,433.42	11,037.33	1.2799	1,834.63	14,126.67
16	1.2.10 ค่าเทคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	7.700	398.00	3,064.60	1.2799	509.40	3,922.38
17	1.2.11 ค่าทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	7.700	405.94	3,125.73	1.2799	519.56	4,000.62
18	1.2.12 ค่าสีกันสนิม (รวมค่าแรง)	ตร.ม.	31.500	65.00	2,047.50	1.2799	83.19	2,620.59

อนุมัติ/ลงนาม/ประทับตรา



22 ธันวาคม 2566 11:32:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทตรวจจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อม บ่อพัก คสล. จากสี่แยกหัวระยะก ถึงทางหลวงหมายเลข ๒๔ (นอกเขตเทศบาลตำบลประโคนชัย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลประโคนชัย/เทศบาลตำบลประโคนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.3 ฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.89x0.665x0.10 ม. สำหรับบ่อพักท่อ Diameter 1.00 ม. 1.3.1 ค่าเหล็กแบริน ขนาด 50 มม. หน้า 5 มม.	กก.	2,600.500	21.00	54,610.50	1.2799	26.87	69,895.97
20	1.3.2 เหล็กแบริน ขนาด 100 มม. หน้า 9 มม.	กก.	2,676.100	21.00	56,198.10	1.2799	26.87	71,927.94
21	1.3.3 ค่าเชื่อมเหล็ก	กก.	5,276.600	10.00	52,766.00	1.2799	12.79	67,535.20
22	1.3.4 ค่าสีกันสนิม 2 ชั้น (รวมค่าแรง)	ตร.ม.	344.400	65.00	22,386.00	1.2799	83.19	28,651.84
23	1.3.5 ค่าสีน้ำมัน 1 ชั้น (รวมค่าแรง)	ตร.ม.	172.200	70.00	12,054.00	1.2799	89.59	15,427.91
24	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานป้ายโครงการ	เหมารวม	1,000	3,000.00	3,000.00	1.2799	3,839.70	3,839.70
รวมราคากลาง								1,960,029.34

อนุมัติพงษ์ บัณฑิตประโคน

22 ธันวาคม 2566 11:32:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คล. พร้อม บ่อพัก คล. จากสี่แยกห้วยระกา ถึงทางหลวงหมายเลข ๒๔ (นอกเขตเทศบาลตำบลประโคนชัย) ควบคู่โครงการวางท่อระบายน้ำ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลประโคนชัย/เทศบาลตำบลประโคนชัย

อนุมัติพงษ์ บัณฑิตประโคน



22 ธันวาคม 2566 11:32:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคาร/งานก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อม บ่อพัก คลส. จากสี่แยกห้วยระกา ถึงทางหลวงหมายเลข ๒๔ (นอกเขตเทศบาลตำบลโป่งน้ำร้อน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโป่งน้ำร้อน/เทศบาลตำบลโป่งน้ำร้อน


(อนุมัติพงษ์ บัณฑิตประโคน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุรพงษ์ สมภาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุทธิชัย รุจิโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติพงษ์ บัณฑิตประโคน

22 ธันวาคม 2566